
ZARZĄDZENIE NR  110/2021 

WÓJTA GMINY BODZANÓW 

z dnia 18 października 2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. prowadzenia procedury zmiany miejscowości 

Bodzanów  w miasto Bodzanów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.  Powołuje się Zespół ds. prowadzenia procedury zmiany miejscowości 

Bodzanów w miasto Bodzanów, w skład którego wchodzą pracownicy Urzędu Stanu 

Cywilnego - Referat Spraw Obywatelskich, przy wsparciu Skarbnika Gminy, 

pracowników Referatu Inwestycji, Referatu Infrastruktury oraz Wodociągów                

i Kanalizacji, w składzie:  

1) Regina Guzanek                 - Przewodnicząca Zespołu; 

2) Renata Golat                      - Zastępca Przewodniczącej Zespołu;  

3) Ewa Strzelczak                   - Członek Zespołu; 

4) Andrzej Grzelak                  - Członek Zespołu; 

5) Marek Kwiatkowski             - Członek Zespołu.  

 

§ 2. 1. Zespół odpowiedzialny jest za właściwe wdrożenie, monitorowanie                    

i nadzorowanie przebiegu realizacji procedury zmiany miejscowości Bodzanów          

w miasto Bodzanów.  

2. Zadania Zespołu obejmują w szczególności: 

1) Przygotowanie niezbędnej dokumentacji do złożenia wniosku o zmianę 

miejscowości Bodzanów w miasto Bodzanów; 

2) Przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji społecznych na terenie Gminy 

Bodzanów. 

 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie             

nr  71/2021 Wójta Gminy Bodzanów z dnia 7 czerwca 2021 r. w sprawie powołania 



Zespołu ds. prowadzenia procedury zmiany aglomeracji Bodzanów (Bodzanów, 

Chodkowo, Chodkowo- Działki) w miasto Bodzanów. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Zespołu.  

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

        WÓJT GMINY BODZANÓW 

            /-/ Jerzy STANISZEWSKI 


